Протокол № 20/2-2021
Заседания Совета

Ассоциации «Строй Форум»
(далее по тексту «Ассоциация»)

  г. Нижний Новгород                                                                                                        15 апреля 2021 г.

Место проведения: г. Нижний Новгород, ул. Костина, д. 3, Пом. П13.

Время проведения: 15 ч. 00 мин.

На заседании присутствуют:
2 члена Совета Ассоциации «Строй Форум» из 3:

1) Жукова Лидия Валерьевна – Независимый член Совета

2) Прохоров Александр Глебович – Директор ООО «ГеоСфера»

Явка членов – 100 %. Кворум имеется. Заседание правомочно.

Для ведения заседания единогласно избраны:
Председателем заседания – Жукова Лидия Валерьевна

Секретарем заседания – Самусевич Никита Альбертович

Ответственный за подсчет голосов -Самусевич Никита Альбертович

Председатель заседания Жукова Л.В. объявила ПОВЕСТКУ ДНЯ:
1. О рассмотрении вопроса о выдаче займа АО «Гео Палитра».
По первому вопросу:

СЛУШАЛИ:

1) Председателя заседания Жукову Л.В., которая  сообщила о внесении Ростехнадзором 15 апреля 2021 г.  Положения «О компенсационном фонде обеспечения договорных обязательств Ассоциации «Строй Форум» (принятое в новой редакции  решением Общего собрания членов Ассоциации «Строй Форум» 07.04.2021 г.)  в государственный реестр саморегулируемых организаций и вступлении его в законную силу.
2) В связи с вступлением в силу указанного Положения подписать документы, необходимые для выдачи Займа, решение о предоставлении которого было принято 14 апреля 2021 г. в отношении АО «Гео Палитра» решением Совета № 20-2021, и направить все необходимые документы в Банк для перечисления Займа.
РЕШИЛИ:

 В соответствии в соответствии с частью 17 статьи 3.3 Федерального закона от 29.12.2004 № 191- ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.06.2020 № 938 «Об утверждении Положения об отдельных условиях предоставления займов членам саморегулируемых организаций и порядке осуществления контроля за использованием средств, предоставленных по таким займам»   направить документы для выдачи займа в Банк и выдать  займ
     АО «Гео Палитра» ИНН 5260392239   в размере – 16 724 000,00 (Шестнадцать миллионов семьсот двадцать четыре тысячи) рублей в соответствии с условиями  договора Займа.
[image: image1.jpg]

ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» - единогласно.

Решение принято единогласно.

Настоящий протокол подписали:

[image: image2.jpg]e
e

[image: image3.png]

Председатель заседания____________________Жукова Лидия Валерьевна

Секретарь заседания       ____________________Самусевич Никита Альбертович
37
1